
Ferienwohnung Strandhafer
18586 Sellin, Kiefernweg 5

Preise 2024 *

Unsere Preise für die Ferienwohnung gelten pro Übernachtung bis 2 Personen (inkl. Endreinigung und aller Nebenkosten, zzgl. 
Kurabgabe); für jede weitere Person ab 12 Jahren berechnen wir zusätzlich 5,00 €/Übernachtung. 

Saisonpreise 

04.01. – 22.03. 2024 49,00 €

23.03. – 10.05. 2024 59,00 €

11.05. – 21.06. 2024 70,00 €

22.06. – 06.09. 2024 86,00 €

07.09. – 25.10. 2024 70,00 €

26.10  – 20.12. 2024 49,00 €

21.12. – 03.01. 2025 76,00 €

Kurabgabe/Tag ³:
01.05. – 31.10.; 20.12. – 06.01.: Erw.: 3,25 € / Kinder (ab 7 J.): 1,62 €
07.01. – 30.04.; 01.11. – 19.12.: Erw.: 2,55 €/ Kinder (ab 7 J.): 1,27 €

Bei durchgehender Buchung von mehr als sieben Tagen 
gewähren wir auf die Tage ab der 2. Woche einen Rabatt 
i.H.v. 5,0 Prozent auf den regulären Saisonpreis.

Bettwäsche/Handtücher können optional für 12,50 € / Set 
gemietet werden. 

Die Mindestmietdauer ²) für die Ferienwohnung beträgt:
- Im Zeitraum 22.06. – 06.09.2024 (Hauptsaison): 6 Tage
- Im Zeitraum 21.12.2024 – 03.01.2025 (Weihn./Silvester): 4 Tage 
- Übrige Saisonzeiten: 2 Tage 

Als Anreisetage ²) sind grundsätzlich vorgesehen:
 - In der Hauptsaison (22.06. – 06.09.): Fr., Sa. oder So.
 - Außerhalb der Hauptsaison: Täglich 

²) Abweichungen sind nach Absprache möglich
³) Stand Jan. 2023; Änderungen vorbehalten

*) Preisliste Stand 16.10.2023; Änderungen vorbehalten


